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Darbe girişiminde Etimesgut Zırhlı Birlikler'de yaşananlara ilişkin davada, müşteki emekli
Tümgeneral Akyol, yazılı izni olmadan tankların dışarı çıkarılmayacağını, terör saldırısını bahane
edip aksi yönde hareket edenlerin suç işlediğini söyledi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Etimesgut Zırhlı Birlikler Okul ve

Eğitim Tümen Komutanlığındaki eylemlere ilişkin 52 kişinin yargılandığı davaya müşteki beyanlarının

alınmasıyla devam ediliyor.

Ankara 19. Ağır Ceza Mahkemesince Sincan Cezaevi Kampüsü'nde görülen duruşmada, emekli

Tümgeneral Erdoğan Akyol, müşteki sıfatıyla beyanda bulundu.15 Temmuz darbe girişimine karşı

mücadele verirken şehit olanları rahmetle anarak sözlerine başlayan Akyol, olay tarihinde tümgeneral

rütbesinde, Etimesgut Zırhlı Birlikler Okul ve Eğitim Tümen Komutanı olduğunu belirtti.

"Komutanım görevden alındınız"
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı
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Akyol, Gürak'ın 15 Temmuz günü kışladan ayrılmasının ardından bir arkadaşının düğününe katılmak için

eşiyle Gazi Orduevine gittiğini anlattı.

Saat 22.30'da buradan ayrıldığı sırada tutuksuz sanık albay Sıddık Çoban'ın kendisini arayarak, harekat

yıldırım mesaj emriyle görevden alındığını, yerine sanık eski tuğgeneral Ahmet Bican Kırker'in atandığını

söylediğini belirten Akyol, "Bunun üzerine, Gürak'ın denetlemeye geldiği sırada uygun olmayan bir durumu

gördüğü için Genelkurmay Başkanına söyleyerek beni görevden aldıklarını düşündüm. Sıddık Çoban'a beni

neden görevden aldıklarını sordum. O da bilgisinin olmadığını, Bican Kırker'in ise karargaha geldiğini iletti.

Ben de telefonu ona uzatmasını istedim. Kırker'e neden görevden alındığımı sordum. Bana, 'Komutanım

devletimize karşı bir kalkışma başladı, acil müdahale etmemiz gerekiyor. Karargaha geldiğinizde

konuşuruz' dedi. Ben de karargaha gittim." ifadesini kullandı.

Karargaha geldiğinde kendisini makam odasının kapısında karşılayan Kırker'in terör saldırısı olduğunu,

müdahale etmek için geldiğini söylediğini aktaran Akyol, bu esnada albay Faruk Yaman'ın da sözde

sıkıyönetim bildirisinin ekindeki atama kararını kendisine gösterdiğini bildirdi. 

Akıncı Üssü'ne götürdüler

Sanık Kırker'in kendisinden birliği terk etmesini istediğini belirten Akyol, "Madem terör saldırısı var, üç yıldır

bu birliğe komutanlık yapan ben, neden müdahale etmediğimi sordum. Bu sırada albay İsa Sancaklı

devreye girerek 'Efendim şehitlerimiz var, her geçen dakika artıyor, ayrılmanız gerekiyor, uzatmayın' dedi.

Ben yine itiraz ettim, her seferinde ses tonumuz yükselerek devam etti. İkisi de bana tavrını sertleştirmeye

başladı." diye konuştu.

Bunun üzerine Metin İyidil'i ikinci kez arayarak yaşadıklarını anlattığını aktaran Akyol, şöyle devam
etti:

"İyidil, kısık bir sesle atama emri için 'Evrak sahte olabilir' dedi. Sahte kelimesi geçince Kırker ayağa kalktı

ve bana 'Lütfen dışarı çıkın' diye çıkıştı. İsa Sancaklı da kollarımdan tutarak, 'Canım komutanım, sizi

seviyoruz lütfen dışarı çıkın, size ben eşlik edeceğim' dedi. Terör saldırısına bir an önce müdahale için

benim çıkmamı istediklerini düşünerek odadan ayrıldım ama burada bir rıza söz konusu değildi. Makam

aracıma yöneldiğim sırada Sancaklı beni sivil bir araca yönlendirdi. Bir zaman sonra Akıncı Üssü'ne

getirildiğimi fark ettim. Sonra beni bir odaya koydular, kapıyı kilitlediler. Derdest edildiğimi o sırada anladım.

Daha sonra içeri girince silahlı askerler ellerimi ve gözlerimi bağladılar."

"Yazılı emrim olmadan tanklar dışarı çıkarılmaz"

Mahkeme Başkanı İlhan'ın, "Gerçek bir terör saldırısı sırasında, sizin tümenden tankların bu şekilde çıkarma

durumu var mı?" sorusu üzerine Akyol, Kolluk Kuvvetlerini Toplumsal Olaylarda Destekleme Protokolü

(KOKTOD) kapsamında valiliğin talebi üzerine terör saldırılarına karşı birliğin görevlendirilebileceğini

söyledi.Terör saldırısına karşı askerlerin birlik dışına çıkması için Ankara garnizon komutanının, tümen

komutanı olarak kendisine doğrudan emir vermesi gerektiğine işaret eden Akyol, bunun dışında askerlerin

dışarı çıkarılmasının mümkün olamayacağının altını çizdi. Mahkeme Başkanı İlhan, bazı sanıkların terör

saldırısı olduğu gerekçesiyle karargaha geldiklerini, tanklara binip kışla dışına çıktıklarını savunduklarını

hatırlatarak, bunun normal bir uygulama olup olmadığını sordu.Askerlerin bu şekilde kışla dışına çıkmasının

normal bir durum olmadığını belirten Akyol, "Benim yazılı emrimi görmeden terör bahanesiyle tankları dışarı

çıkaranlar suç işlemişlerdir." ifadesini kullandı.  
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USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59
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ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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